
lèsila
6 Hromadné žaloby vstupují do třetího ročníku 

10 KOMENTÁŘ - Zkouška pro justici

12 PRO A PROTI - Hromadné žaloby mají chránit i nepřihlášené

14 ROZHOVOR - Robert Němec: Česku hrozí procesy 
na hraně etiky

18 Převrat v právu i ekonomice

Byznys:
20 I mediální obraz vyhrává soudy

32 ROZHOVOR - Lukáš Novák: Veřejnost je přísnější než soudce 

26 Na cestě ke kyberbezpečnosti

29 KOMENTÁŘ - Praktické problémy dobré normy

Емрег!
30 Obchodní podmínky v judikatuře Nejvyššího soudu

34 Nástrahy mezinárodních rozvodů

38 JUDIKATURA

39 KOMENTÁR - Volby na psychiatrii

40 Obrana proti nepříznivým dotačním rozhodnutím

42 ROZHOVOR - Linos-Alexandre Sicilianos: Naše rozsudky 
mění životy lidí

46 Kdy se z franšízanta stává zaměstnanec 

48 SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - I když úřad koná, může být nečinný

53 KOMENTÁŘ - Nejsme Švýcarsko

Společnost
54 REPORTÁŽ - Kvůli práci s mrtvými pro nás není smrt 

společenské tabu

58 EET pro advokáty a další novinky, které přinese rok 2020 

60 ANKETA - Normy, na které se léta marně čeká 

64 KOMENTÁŘ - Česko 2050: Roboti v práci, lidé doma 

66 KNIŽNÍ NOVINKY - I robot dokáže nenávidět 

68 SOUDNIČKA - Ty billboardy nebudou vidět 

69' PERSONÁLIE

70 SOUDCŮV POHLED - Zapomenutý kníže a nezapomenutelný 
právní akt

72 BALÍKOVA MOZAIKA - Hlídka literární 

74 RESPEKT К PRÁVU - Ani obědy, ani cizí názory


